

Biała Podlaska, dnia 17.09.2025 r.

**Zamawiający:**

Gmina Miejska Biała Podlaska  
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 3, 21-500 Biała Podlaska  
NIP: 5372335662, REGON: 030237380

**Odpowiedzi na pytania, zmiana treści SWZ, zmiana terminu składania ofert,  
zmiana ogłoszenia o zamówieniu**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa sali gimnastycznej w budynku szkolnym ZSZ nr 1 na pracownię nauki zawodów oraz budowa windy zewnętrznej dla budynku szkolnego ZSZ nr 1”, nr postępowania: ZP.271.1.17.2025.EZ2**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

I. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie nr 1**

Zwracam się z prośbą o uzupełnienie dokumentów przetargowych o pliki tzw. "kosztorysów ślepych" w rozszerzeniu ATH, które pozwolą na edytowanie przedmiotowych plików tj. między innymi podstawianie cen materiałów i wykonanie kosztorysów ofertowych. Zamieszczone pliki przedmiarów robót w rozszerzeniu ATH nie pozwalają na ich edytowanie - wstawienie cen, narzutów itp. Dotyczy postępowania o nr ZP.271.1.17.2025.EZ2

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dokumentacja postępowania została udostępniona w zakresie wymaganym ustawą Prawo zamówień publicznych. Zamawiający nie przewiduje uzupełnienia dokumentów przetargowych o „kosztorysy ślepe”. Zamawiający wskazuje, że przy ryczałtowej formie wynagrodzenia dołączone do dokumentacji projektowej przedmiary robót mają jedynie charakter pomocniczy i orientacyjny. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji całości przedmiotu zamówienia wynikającego z dokumentacji projektowej i Specyfikacji Warunków Zamówienia, za oferowaną w ofercie cenę ryczałtową, obliczoną na podstawie własnej kalkulacji.**

**Jednocześnie Zamawiający uzupełnia dokumentację postępowania o brakujący przedmiar robót dotyczący instalacji niskoprądowych, stanowiący załącznik w formacie PDF i ATH.**

**Pytanie nr 2**

Wykonanie pętli indukcyjnej po obwodzie w 4 sąsiadujących ze sobą salach będzie skutkowało przenikaniem sygnału pomiędzy salami i wzajemnego zakłócania. Aby uniknąć wycieku należałoby zastosować pętle z przesunięciem fazy i okablowaniem z dwoma obwodami dla każdej sali. Jest to rozwiązanie droższe. Czy zamawiający wymaga zastosowania pętli obwodowej jak w projekcie, czy pętli z przesunięciem fazy?

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania i montażu czterech niezależnych stanowiskowych pętli indukcyjnych dookólnych, po jednej w każdym z czterech**

**pomieszczeń. Urządzenia oraz ich parametry techniczne muszą spełniać wymagania normy EN 60118-4.**

### **Pytanie nr 3**

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie przewodu o innych parametrach - zgodnego obciążeniem wzmacniacza dopuszczalnym przez producenta wzmacniacza pętli indukcyjnej?

**Odpowiedź: Tak, dopuszcza się, pod warunkiem że zastosowane okablowanie będzie zgodne z wymaganiami normy EN 60118-4.**

#### **II. Zamawiający informuje, że zmiane ulega termin składania ofert.**

Termin składania ofert upływa **w dniu 23.09.2025 r. do godziny 12:00**

#### **III. Mając na uwadze powyższe, zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany do SWZ:**

##### **1. Zmianie ulega zapis w rozdziale XVI. SWZ, ust. 1:**

**Jest:**

*„1. Wykonawca będzie związany ofertą **do dnia 21.10.2025 r.**”*

**Powinno być:**

*„1. Wykonawca będzie związany ofertą **do dnia 22.10.2025 r.**”*

##### **2. Zmianie ulega zapis w rozdziale XVII. SWZ, ust. 2 i 4:**

**Jest:**

*„2. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową **do dnia 22.09.2025 r. do godziny 12:00.***

*4. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu: 22.09.2025 r. o godzinie 13:00.”***

**Powinno być:**

*„2. Ofertę należy złożyć poprzez Platformę zakupową **do dnia 23.09.2025 r. do godziny 12:00.***

*4. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu: 23.09.2025 r. o godzinie 13:00.”***

#### **IV. Zamawiający, działając na podstawie art. 271 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadza następujące zmiany w ogłoszeniu o zamówieniu:**

##### **1. w ogłoszeniu jest:** Sekcja VIII – PROCEDURA, 8.1.) Termin składania ofert:

2025-09-22 12:00

**w ogłoszeniu powinno być:**

2025-**09-23** 12:00

##### **2. w ogłoszeniu jest:** Sekcja VIII – PROCEDURA, 8.3.) Termin otwarcia ofert:

2025-09-22 13:00

**w ogłoszeniu powinno być:**

2025-**09-23** 13:00

##### **3. w ogłoszeniu jest:** Sekcja VIII – PROCEDURA, 8.4.) Termin związania ofertą:

do 2025-10-21

**w ogłoszeniu powinno być:**

do 2025-**10-22**

*Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, zostało przekazane w dniu dzisiejszym do publikacji w Biuletynie Zamówień Publicznych. Jednocześnie Zamawiający udostępnia przedmiar robót instalacji niskoprądowych.*

.....

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  
do podejmowania czynności w jego imieniu